様式第5号(第12条関係)

三重県・三重大学　みえ防災・減災センター長　様

- -
- -

※　この様式により難い場合は、適宜補充の上、記入してください。
※　事業において、紹介登録者が活動しなかった場合、その理由を感想・意見欄に記入してください。

感想・意見

紹介登録者
氏名

事業概要

場所(会場)

登録者の具体
的な活動内容

： ～年 月 日 （ ） ：

～ ：

：

年 月 日 （ ） ：

： ～

　下記のとおり、紹介を依頼した事業が終了したので、報告いたします。

記

事業の名称

日　　　時

年 月 日 （ ）

F A X 番 号
E-Mailアドレス

代 表 者 名
電 話 番 号

申請者 所 在 地
団 体 名

事業終了報告書

年 月 日

	様式第5号